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Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [ ] Ei [x] 
 
Valmistelija  
 Kaupunginjohtaja p. 040 344 7200 

 
Nivalan Liikuntakeskus Oy:n toimitusjohtaja Pekka Niemelä antaa 
kaupunginhallitukselle monitoimihallihankkeen suunnittelun 
tilannekatsauksen.  
 
Rakennuttamista valmistelevaan työryhmään kaupunginhallitus on 
nimennyt 15.12.2020 § 372 kaupunginjohtaja Päivi Karikummun, 
tekninen johtaja Jouni Hautalan, kaupunginhallituksen puheenjohtaja 
Leena Vähäsöyringin, Eero Erkkilän, Ari Kukkuraisen, Kaarina 
Pyykkösen, Irja Erkkilän ja kulttuurituottaja Heidi Kangaskokon. 
Nuorisovaltuusto ja Nivalan Liikuntakeskus Oy ovat nimenneet omat 
edustajansa työryhmään. Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Jarmo 
Vuolteenaho on nimetty työryhmän puheenjohtajaksi.  

 
Esittelijä  
 Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi 

 
Päätösesitys  
 Kaupunginhallitus päättää merkitä tilannekatsauksen tietoon 

saaduksi.  
 
Kaupunginhallitus päättää nimetä edustajansa työryhmään. 
 

Päätös  
 Kaupunginhallitus toteaa, että työryhmässä jatkavat 

kaupunginjohtaja Päivi Karikumpu ja tekninen johtaja Jouni Hautala 
sekä Nivalan Liikuntakeskus Oy:n nimeämät edustajat Urpo 
Korkiakoski ja Pekka Niemelä. Kulttuurituottaja Heidi Kangaskokon 
tilalle nimetään Jutta Ojala. Työryhmään on asiantuntijoiksi kutsuttu 
talousjohtaja, rakennuttajainsinööri ja hyvinvointijohtaja, jotka 
jatkavat työryhmässä. Työryhmän puheenjohtajana jatkaa valtuuston 
puheenjohtaja Jarmo Vuolteenaho ja sihteerinä Henri Heiska. 
 
Nuorisovaltuuston edustajina ovat Johannes Uusimäki ja Atte 
Heikkilä. 
 
Kaupunginhallituksen edustajina jatkavat Eero Erkkilä, Ari 
Kukkurainen ja Kaarina Pyykkönen. Työryhmään nimetään myös 



kaupunginhallituksen pj. Eija-Riitta Niinikoski sekä Timo 
Vähäsöyrinki. 

 
 
Merk. 
 Tämän pykälän aikana paikalla olivat Nivalan Liikuntakeskus Oy:n 

toimitusjohtaja Pekka Niemelä (klo 14.50-15.33), talousjohtaja Ulla 
Alin (klo 14.50-15.46) ja tekninen johtaja Jouni Hautala (klo 14.50-
15.46) 

 
 
 
OTE: Nimetyt, Nivalan Liikuntakeskus Oy 
 
 
 
 


